



## WROCŁAW-AFRYKARIUM, ZOO, REJS TERMIN 22.06.2024

**SZCZEGÓŁY CENY 195 zł wszystkie osoby powyżej lat 3 , dzieci do lat 3 cena 149 zł**

**W ramach opłaty zawarte są:** koszty przejazdu busem/autokarem klasy turystycznej, ubezpieczenie NNW TU Europa na trasie wycieczki, opieka Pilota, rejs statkiem po Odrze, bilet wstępu do ZOO we Wrocławiu z Afrykarium.

### ROZKŁAD JAZDY NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ!

**KATOWICE** Zatoczka przy MCK ul. Olimpijska, godzina 06:10

**ZABRZE** Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81 godzina 06:45

**GLIWICE** Parking przy Centrum Handlowym Europa Centralna, przy McDonald' s godzina 7:05

**Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/ Świętochłowicach/ Rudzie Śląskiej - przystanki linii autobusu nr M1 (dawne 870).**

### RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Godzina 10:20 - Przyjazd do Wrocławia, przejście na Przystań Kardynalską (ok. 15 minut)

Godzina 11:00 - Rejs statkiem: Przystań Kardynalska - Przystań ZOO (około 20 minut)

Godzina 11:30 - ZOO i czas wolny na zwiedzanie ZOO z Afrykarium (około 4,5 godziny)

Godzina 16:00 - Wyjazd w drogę powrotną

Orientacyjne godziny powrotu 19:00 Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, zdarzeń losowych)

### REJS STATKIEM

Rejs statkiem po Odrze we Wrocławiu jest wspaniałą przygodą i okazją do zwiedzenia miasta od strony rzeki oraz do spędzenia niezapomnianych chwil! Spojrzymy na miasto z nieznaney Ci dotąd perspektywy, abyś mógł odkryć na nowo urocze zakamarki tego pięknego miasta. Piękne widoki, świeże powietrze, niezapomniana przygoda!

### ZOO WE WROCŁAWIU

Ogród zoologiczny we Wrocławiu jest najstarszą tego typu placówką w Polsce. Otwarty dla zwiedzających 10 lipca 1865r, w 2015r. obchodził 150-lecie. Posiada najbogatszą kolekcję zwierząt w kraju i jedną z bogatszych kolekcji gadów i płazów w Europie. W zoo mieszka obecnie około 12000 osobników reprezentujących ponad 1 100 gatunków

## AFRYKARIUM

To prezentacja różnorodnych ekosystemów związanych ze środowiskiem wodnym Czarnego Kontynentu, pod ogólnym hasłem „życiodajne wody Afryki”! Dzięki niepowtarzalnej koncepcji obiektu, Afrykarium stało się unikatowym na skalę światową kompleksem przedstawiającym różne ekosystemy związane ze środowiskiem wodnym Czarnego Kontynentu, w których skład wchodzi: Morze Czerwone W zbiorniku o pojemności miliona litrów wody powstał ekosystem rafy koralowej, gdzie można podziwiać ponad 60 gatunków pięknych, kolorowych ryb. Afryka wschodnia Spotkamy tutaj m.in. hipopotamy nilowe, mrówniki często mylone z południowoamerykańskimi mrówkojadami oraz wzbudzająca duże zainteresowanie kolonia golców - niezwykle gryzoni. Znajdują się tu dwa akwaria z endemicznymi rybami z jezior Wielkich Rowów Afrykańskich - Tanganiki i Malawi, a także jedne z najmniejszych antylop świata, czyli dikdiki. Kanał Mozambicki Jego największą atrakcją jest 18 metrowy przezroczysty tunel z akrylu, który umożliwia podziwianie żółwia zielonego, rekinów, płaszczyk, a także innych gatunków ryb. Wybrzeże Szkieletów Mieszkańcami tej strefy są kotiki afrykańskie (często mylone z fokami) oraz pingwiny przylądkowe (inaczej tońce), a także meduzy, mureny oraz ciekawe gatunki ryb jak np. skrzydlica. Dżungla nad rzeką Kongo W dżungli otaczającej rzekę Kongo mieszkają krokodyle i manaty - niezwykle, roślinożerne ssaki zwane także syrenami. Dołączyły do nich liczne gatunki ptaków.

